11/10/24, 10:24

Bling - DANFE
RECEBEMOS DE CZ Qliveira Comércio OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
N° 014591
Data de recebimento Identificagdo e assinatura do recebedor Série 1

Controle do Fisco

DANFE
- s Documento Auxiliar
gZ Olwe.:lra Comércio da Nota Fiscal
ua José Soares, 67, sala 202, Eletrdnica
Floramar -

31.840-260 - Belo Horizonte - MG §-Entrada Chave de acesso
Fone (31) 3434-5982 - 1-Saida 3124 1025 2028 7200 0163 5500 1000 0145 9111 7663 1519
michellebruna8é@gmail.com N° 014591 . i

SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Pégina.: 1de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operacdo Protocolo de autorizag&o de uso
Venda de mercadorias

131246231285073 11/10/2024 10:24:15
Inscrigéo Estadual

Inscr.est. do subst.trib. CNPJ
003261962.00-23 25.202.872/0001-63

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Social CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Data emissdo
ASSOCIAGAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO il 16.684.664/0002-38 11/10/2024
Endereco Bairro CEP Data saida
Rua Goncalves Dias, 320 Novo Progresso 32.140-610 11/10/2024
Municipio UF Fone/Fax Hora salda
Contagem MG 10:24:15
Faturas )
Nimero Vencimento Valor Niimero \encimento \Valor Nimero Vencimento Valor
001 25/10/2024 209,00
Calculo do imposto
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Qutras despesas acessdrias Valor do 1P| alor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00
Transportador/Volumes transportados
Nome o feéinﬁ;rta%;o Frete por contado | COGIg0 ANTT Placa do velculo UF  |CNPJCPF
Endereco l Municipio UF Inscrigdo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso bruto Peso liquido
0 0,000 0,000
ltens da nota fiscal
Caédigo Descrigdo do produto/servigo NCN/SH| CSOSN| CFOP|UN| Qtde| Prego un| Prego total] BC ICMS| Vir.ICMS[ VIrIPI %ICMS| %IP}
CROP5102]Lencol de Papel Hospitalar - 10 Unidades - Plumax _ [48030090| _ 0400] 5.102] un| 10,000 20,9000 e 208,000 0,00 00] 0,00 0,0000f 0,00
Céiculo do ISSQN
Inscricdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00
Dados adicionais

Observacdes

Total aproximado de tributos: R$ 72,69 (34,78%) Federais R$ 35,07 (16,78%)
Estaduais R$ 37,62 (18,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

11/10/2024 10:24:27

ATESTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 751 40 1 74
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https://www.bling.com.br/relatorios/danfe.php?idNota1=21317663151 &fechaPopup=N 11



19/04/2023, 11:08 Bling - Proposta Comercial

CZ Oliveira Comércio
Rua José Soares, N° 67, sala 202
31840260 - Belo Horizonte, MG
Telefone: (31) 3434-5982

CNPJ: 25.202.872/0001-63 -

Proposta N° 105

Para
ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO Il .
CNPJ: 16684664000238, Ntimero da Proposta | 105
Rua Gongalves Dias, 320, Novo Progresso
32140610 - Contagem, MG
Data 10/10/2024
Itens da proposta comercial
Descrigdo do produfo/servigo Un Qtd. Prego un. Precgo total
LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR - 10
UNIDADES UND 10 R$20,90 R$209,00
Soma das Total outros | Desconto total . Total da
o
N° de Itens Qtdes itens dos itens| 0tal dositens Frete proposta
10 0,00 0,00 0,00 R$209,00

Atenciosamente, Michelle Zschaber
Departamento de vendas

https:/lwww.bling.com.br/reIatorios/orcamento.impressao.ph;i
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HIRISTERD D4
! GEBTAZ E D& INDVAQAD
| EM SERWICOSE PUBLICOS

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 16,94 R¢ 8,89 R¢ 2,30

Quantidade total de registros:
Registros apresentados: 1a 1

FILTROS APLICADOS
Nome do Material (PDM) Ano da Compra
LENCOL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR 2024

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificacao da Compra: 00179/2023

Numero do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregéo Eletronico - REGISTRO DE PRECOS para futura e eventual aquisicdo de Material Cirdrgico e
Hospitalar Descartével, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertd, pelo periodo de 12 (doze) meses.
Quantidade Ofertada: 168

Valor Proposto Unitario: R$ 2,64

Valor Unitario do Item: R$ 2,3

Codigo do CATMAT: 481805

Descricio do Item: LENCOL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA:100% POLIPROPILENO, NAO
TECIDO TNT, GRAMATURA 1:CERCA DE 30 G/M2, DIMENSOES:CERCA DE 70 CM X 50 M, APRESENTACAO 1:EM ROLO
Descricac Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregéo

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROPRIA

Data do Resultado: 31/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR
Nome do Fornecedor: INFINITI CONFECCAO LTDA

CNPJ/CPF: 23829339000109
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ORGAD

Nimero da UASG: 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO
Orgao: ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Orgao Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatorio gerado dia: 11/10/2024 as 15:28
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



Associacao dos Moradores
do Bairro Novo Progresso |l

o AMONP

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0002-38
Contagem, 04 de Dezembro de 2025.

JUSTIFICATIVA

Associacdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il - AMONP, através de seu
Presidente Paulo Roberto da Silva vem justificar que o prestador de servico Cz Oliveira
Comercio; prestou servicos de acordo com as atividades desenvolvidas com o Termo
de Fomento 018//2024.

Sem mais para 0 momento,

\®§Q% A0 MWD

Paulo Roberto da Silva
Presidente da OSC
Associagao dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il - AMONP

Rua Goncalves Dias, 320 — Novo Progresso Il — Contagem / MG — CEP: 32140-610
(31) 3362-3143 amonp.org.br | financeiro_amonp@yahoo.com.br



& Santander

033-7

03399.02470 48400.000005 00004.901013 7 98800000020900

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SANTANDER 25/10/2024
Beneficiario Agéncia/Céd. do Beneficiario
C Z OLIVEIRA COMERCIO - 25.202.872/0001-63 1663 /247484
R JOSE SOARES, 67, Comp.: 202 - FLORAMAR - 31840-260, BELO HORIZONTE - MG
Data do Documento No. do Bocumento Espécle Doc. Acelte Data de Processamenio Nosso Namero
11/10/2024 014591 DM NAQ ACEITO 11/10/2024 48
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 209,00
Instrugdes pague utilizando o QR Code {~) Descontos/Abatimentos
abaixo. 8.00
{+) Mora/Multa
0,00
(=) Valor Cobrado
208,00
Pagador: ASS DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRES 16.684.664/0002-38

Beneficidrio Final

RUA GONCALVES DIAS 320 NOVO PROGRESSO

32140-610 - CONTAGEM - MG

Cadigo de Baixa

(WA—————n



25/10/2024, 14:25

CSEREN ADOR
[ -+

~
v

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerenciador::::CA IXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3: 16.684.664/0002-38
Nome: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIR
Conta de débito: 2940 | 003 | 60003838-6

Representacio numérica do cédigo de barras:
Instituigdo Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIL:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Social:

CPF/CNPJ:

03399.02470 48400.000005 00004.901013 7 98800000020900

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

€ Z OLIVEIRA COMERCIO
€ Z OLIVEIRA COMERCIO

25.202.872/0001-63

ASS DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRES

16.684.664/0002-38

ASSOCIACAG DOS MORADORES DO BAIR

16.684.664/0002-38

Data do Vencimento: 25/10/2024

Data de Efetivacio / Agendamento: 25/10/2024

Valor Nominal do Boleto: 209,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 209,00
Valor Pago (R$): 209,00

Data/hora da operagdo: 25/10/2024 14:25:25

Cédigo da operacdo: 099047228
Chave de seguranga: 29XAQV4HIUHUASIR

Operagio realizada com sucesso conforme as informagdes fernecidas palo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SI!BC!imprIme_bloqueto_nova_cobranca.processa
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